serviços técnicos especializados continuados de assessoria e consultoria contábil, financeira, 

orçamentária, patrimonial e operacional em atendimento a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, 

pelo período de 12 (doze) meses. 

Assinatura: 09/01/2026 

Vigência: 09/01/2026 a 09/01/2027 

Valor Global: R$ 50.006,40 (cinquenta mil e seis reais e quarenta centavos). 

Fundamentação Legal: Arts. 124 e 125 da Lei nº 14.133/2021. 

Signatários: Clemilson Alves Neiva – Presidente da Câmara Municipal de Astolfo Dutra; Allan 

de Oliveira Costa – ASTEC Assessoria Técnica e Contabilidade LTDA.